
Zarządzenie nr  11/ 12 
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 22 lutego 2012 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji przez organizacje 
pozarządowe zadań gminy w zakresie promocji zdrowia oraz szkoleń z zakresu pierwszej 
pomocy przedmedycznej  w 2012 r.  
 
Na podstawie art. 15  ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (  t. j. Dz. U. z 2010 r.  Nr 234, poz. 1536 ze zm.) oraz uchwały       
nr 67/XIII/11 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Miasta i Gminy Wleń z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012, Burmistrz Miasta           
i Gminy Wleń zarządza, co następuje: 

§ 1 
 
W wyniku otwartego konkursu ofert Gmina Wleń przyjmuje do realizacji następujące oferty: 
 
1. Polski Czerwony Krzyż - Szkolenia Pierwszej Pomocy, promocja honorowego 
krwiodawstwa, zdrowy styl życia i przeciwdziałanie uzależnieniom. 
 
Kwota dofinansowania:  2. 000,- zł. 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Miasta i Gminy Wleń oraz na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 


